


Gymnasiet  
som rustar  
dig  för  
arbetslivet
Göranssonska Skolan välkomnade sina första elever 

år 2002. Sedan start har det erbjudits ett unikt yr-

kesprogram med inriktningarna produkt- och ma-

skinteknik som ett industritekniskt program. Det som 

gör att Göranssonska Skolan sticker ut jämfört med 

många andra skolor i landet är att du som elev deltar 

i en undervisning som ger dig teoretiska- och prak-

tiska färdigheter. Lägg därtill att skolan har ett nära 

samarbete med det globala industriföretaget Sandvik 

AB som ger möjlighet till arbetsplatsförlagd lärande i 

Sverige men även internationellt. Vid Göranssonska 

skolan går det närmare 200 elever, detta skapar en 

stark gemenskap mellan elever och lärare. Ge dig 

själv de bästa förutsättningarna till en bra framtid ge-

nom att vara en av dessa 200 drivna elever. Plugga på 

Göranssonska Skolan – välj ett gymnasium i ett nära 

samarbete med näringslivet!

BÖRJA DIN 
KARRIÄR 
MÖJLIGHETERNA 
FINNS HOS OSS
HOME.SANDVIK
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Därför heter skolan Göranssonska Skolan 
Nyfiken på hur skolan fick sitt namn? Vi förstår det, det hade vi också varit! Skolan är uppkallad efter 
Sandvik AB:s grundare Göran Fredrik Göransson. Göransson var en kreativ och driven entrepre-
nör som vågade att satsa på ett nytt sätt att tillverka götstål - Bessemermetoden. Genom att han 
vågade satsa och driva utveckling så lades grunden till Sandvik AB år 1862. Runtom järnverket växte 
staden Sandviken fram. När Sandvik AB tillsammans med Sandvikens kommun grundade Görans-
sonska Skolan år 2002 så föll namnet naturligt – det skulle heta Göranssonska Skolan. Göran Fredrik 
Göransson inspirerar fortfarande med sin kreativitet, sitt driv och sin entreprenöranda!

BÖRJA DIN 
KARRIÄR 
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Industri- 
tekniskt  

program 

Vad kul att du är intresserad av att läsa Göranssonska 
skolans treåriga industritekniska program. Det är en 
bra investering för ditt framtida yrke, oavsett om du 
vill arbeta inom industribranschen, eller läsa vidare på 
högskola eller universitet när du är klar med gymnasie-
utbildningen. Yrkesprogrammet är på tre år, men du som 
elev erbjuds möjlighet att läsa kurser motsvarande fyra 
års studier. Detta ger dig grundläggande behörighet till 
högskola och universitet. De utökade kurserna ger dig 
möjlighet att tillgodogöra dig behörighet som krävs för 
högre tekniska studier, alternativt fördjupning i yrkes-
utgången. Utifrån dina val kan du också tillgodogöra 
dig fler meritpoäng, vilket ökar dina chanser att komma 
in på din drömutbildning efter avslutade studier vid 
Göranssonska Skolan. Nyfiken på vilka kurser du läser 
under studietiden? Ta gärna en titt på vår hemsida, så får 
du en aktuell kursplan. Inga förkunskaper krävs för att 
läsa vårt program. Klicka på webbikonen bredvid.

GÖRANSSONSKA SKOLAN

Så tycker Lisa det är  
att plugga hos oss!

Klicka på playknappen  
för att se filmen.
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På Enerco arbetar vi för att göra våra 
kunder starkare. Idag är vi omkring 

900 medarbetare på över 20 orter som 
erbjuder ett brett utbud av teknik- och 

underhållstjänster för industrin. 

Tillsammans gör vi skillnad 
– bli en av oss du med!

www.enerco.se

Vårt arbetssätt 
För att du ska vara väl rustad inför framtiden är programmet utformat med både praktiska och teoretiska 
moment. Det innebär att du kommer att ha teoretiska lektioner i klassrumsmiljö men också arbeta med 
praktiska moment i vår moderna verkstad och automationssal. De praktiska färdigheterna använder du 
sedan när du utför arbetsplatsförlagt lärande i en industrimiljö. Totalt ingår det 15 veckor arbetsplatsför-
lagt lärande vid Sandvik AB eller någon av våra samarbetspartners, Allemia och Ipco, detta för att du ska 
få uppleva och lära dig om hur industribranschen fungerar och få insyn i produktionsprocesser, produktut-
veckling, underhåll, forskning och utveckling. 

Göranssonska Skolan erbjuder skolans elever utlands-APL på något av Sandviks dotterbolag eller hos 
någon av våra samarbetsföretag, Alleima och Ipco. Utlands-APL är kostnadsfritt för dig som elev. För att få 
mer arbetslivserfarenhet erbjuds även möjlighet att sommarjobba på Sandvik eller vid något av våra sam-
arbetsföretag, Alleima och Ipco. 

Utöver arbetsplatsförlagt lärande och sommarjobb erbjuds även en rad olika studiebesök vid industriföre-
tag, högskolor och mässor för att ge dig så bred grund att stå på som möjligt.

GÖRANSSONSKA SKOLAN
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Skolan med  
fokus på miljö 

& hållbarhet

Göranssonska Skolan är en modern skola som anser 
att det är en självklarhet att ta vara på jordens resurser 
och bidra till en grönare och mer hållbar värld. Därför 
läggs stort fokus på FN:s agenda 2030 och tillämpas 
i utbildningen under hela din gymnasietid vid Görans-
sonska skolan. Ett exempel på hur du som elev kom-
mer att möta FN:s 17 globala mål är att du redan under 
årskurs ett kommer att delta i ett projekt tillsammans 
med dina klasskamrater, med målet att informera samt 
finna enklare lösningar för en hållbarare framtid.

Internationella samarbeten 
Göranssonska Skolan har olika internationella samar-
beten. Bland annat har vi nyligen deltagit i Erasmuspro-
jektet CFTrain in VET som handlar om hur vi kan minska 
våra koldioxidavtryck, och på det viset bidra till en 
hållbar framtid. Skolans samarbetspartners i projektet 
var skolorna Cuatroveintos och Cenifer i Spanien, Max 
Valier i Italien och HTL Wolfsberg i Österrike. 

Utmärkelser
År 2018 och 2021 mottog Göranssonska Skolan stolt  
utmärkelsen ”Skola för hållbar utveckling”. Detta är en 
utmärkelse för skolor som arbetar med frågor som rör 
hållbar utveckling.

GÖRANSSONSKA SKOLAN
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GÖRANSSONSKA SKOLAN

När det är dags att ta ditt första steg  
ut i arbetslivet finns vi här för dig.  
Vi samarbetar med många spännande 
arbetsgivare i Gävle, och kan erbjuda 
dig många olika karriärmöjligheter.

Läs mer på randstad.se

Vi hjälper dig att hitta 
ett jobb som känns bra.
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Så är det att plugga hos oss
För att du ska få en känsla av hur det är att plugga hos oss på 
Göranssonska Skolan har vi träffat Jesper Johansson som 
läser sista året på vårt industritekniska program. 

Jag valde Göranssonska Skolan eftersom det är en liten men 
känd skola som har en ”alla känner alla”-kultur. Dessutom får 
man en bred teknisk utbildning i kombination med arbets-
livserfarenhet genom APL-praktikerna. Min utlandspraktik i 
Brasilien var speciellt rolig och lärorik men alla tillfällen ger 
möjlighet att få nya kontakter och erfarenheter. Utlandsprak-
tiken var självklart en höjdpunkt men det bästa med Görans-
sonska Skolan är att man får lära sig om det tekniken har att 
erbjuda. Tre år senare har jag fortfarande lika stor nyfikenhet 
för innovationer. 

När slutet av utbildningen närmar sig tilldelar Sandvik och 
Alleima 6-månaderstjänster för oss som elever. Min tanke är 
därför att arbeta några år efter studenten. Då kan jag senare 
studera vidare med en bra ekonomisk grund att stå på. Jag är 
tacksam för att jag valt just denna utbildningen och mitt tips 
till dig som också vill plugga här är att det blir betydligt enkla-
re om man använder skoltiden väl. Då får du många förmåner 
för både studier och karriär på köpet. 

Jesper 
Johansson

GÖRANSSONSKA SKOLAN
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Siktar du 
högre än mot 
stjärnorna?
På Alleima utvecklar vi framtidens material som 
används för förnybar energi, medicinteknik, 
elektrisk värmning, i rymdfarkoster och mycket 
mer. Produkter som förbättrar vardagen och 
räddar liv.

Ta chansen att arbeta med branschens främsta 
innovatörer och experter. Följ med på vår resa!

Sedan 1862 har vi utvecklat industrier  
och applikationer genom materialteknik.  
Våra avancerade rostfria stål- och  
speciallegeringar är teknologiledande. 

Läs mer: alleima.com



Daniella fick jobb efter studenten
Daniellas karriär tog fart direkt efter studenten av det indu-
stritekniska programmet på Göranssonska Skolan. Den första 
vägen in i arbetslivet var ett sommarjobb, som övergick till en 
tjänst på 6 månader med möjlighet till förlängning hos Rock 
Tools. Här började hon att arbeta som förrådsarbetare och 
ersatte sedan sin kollega på tjänsten som förrådsansvarig när 
kollegan bytte tjänst. Daniella berättar att det tog cirka ett år 
att få sin första fasta anställning efter stuenten. 

År 2019 var Daniella redo att anta nya utmaning i sin karriär 
och fick då rollen som operativt stöd för uppstartsflöde på 
Tophammar långa. En roll som passat henne bra då hon är 
kvar på samma tjänst än idag. För att utvecklas i sin roll som 
operativt stöd har Daniella fått gå Sandviks grundläggande 
ledarskapsutbildning (GL) och går idag även ett mentorskaps-
program som Rock Tools arrangerar. 

Daniella är nöjd över att ha gått det industritekniska pro-
grammet på Göranssonska Skolan då hon anser att skolan 
rustade henne för det ”verkliga livet” samtidigt som hon fick 
ta ansvar och känna sig vuxen under hela studietiden. Hon 
berättar också att en av de bästa sakerna med skolan var 
gemenskapen som hon hade med sin basgrupp under de två 
första åren. De hade väldigt kul och var framgångsrika i sitt 
UF-företagande där de fick åka iväg till SM, Daniella knep då 
4:e platsen som årets säljare. 

Daniella 
Backström

GÖRANSSONSKA SKOLAN

På frågan om varför hon tycker att en i årskurs nio ska 
söka till skolan och programmet svarar hon: 
Det är en väldigt bra skola med många möjligheter för  
framtiden då det är en så pass bred utbildning.
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SANDVIK ROCK TOOLS
GÖR SKILLNAD I FRAMTIDENS INDUSTRI!

Sandvik Rock Tools i Sandviken är en global, ledande tillverkare av borrverktyg för gruv- och  
anläggningsindustrierna. Hos oss får du göra skillnad för att möta morgondagens behov av viktiga 
metaller och mineraler, och bygga en mer hållbar framtid. 

Som elev på Göranssonska Skolan får du mycket goda möjligheter till praktik, arbete och 
utveckling genom exempelvis arbetsplatsförlagd utbildning (APL) och  
6-månaders anställning. Vi arbetar för en jämlik och inkluderande arbetsmiljö: hos oss är alla 
välkomna, och samarbetet med Göranssonska Skolan är en viktig del i detta arbete.

Kanske kommer du som många andra elever fortsätta arbeta hos oss, antingen direkt efter  
gymnasiet eller efter en eftergymnasial utbildning. Just nu arbetar cirka 70 före detta elever från 
Göranssonska Skolan på Sandvik Rock Tools i Sandviken! Kommer du att vara nästa?

ROCKTECHNOLOGY.SANDVIK
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Järnverksleden 26, 811 34 Sandviken

026-26 50 00

goranssonskaskolan@sandvik.com

www.goranssonskaskolan.com


